

۱۳۹۶/۰۵/۱۴

۹۶/۳/۰۲/۳۳۷۲۶



بسمه تعالی

یازدهمین صورتجلسه کارگروه آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری استان (مورخه ۴ مرداد ۱۳۹۶)

شماره جلسه	تاریخ	مکان	مدت	شروع	پایان
۱۱	۱۳۹۶/۵/۴	استانداری	۲ ساعت	۹:۳۰	۱۱:۳۰
موضوع دستور جلسه					
۱- ارائه گزارش از روند تحقیقات انجام شده در زمینه مشکلات تنفسی توسط دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز ۲- ارائه گزارش جلسه با مسئولین سمات در تهران ۳- ارائه گزارش بارک علم وفناوری از اولین جلسه کمیته فناوری و نوآوری استان ۴- ارائه گزارش از روند ایجاد منطقه ویژه علم و فناوری انرژی خوزستان ۵- فراخوان ارسال عناوین پروژه های تحقیقاتی سال ۹۶ و تعیین جدول زمانبندی ۶- ارائه گزارش پیرامون اجرای یک پروژه تحقیقاتی تحت عنوان نقش آن دستگاه در دفاع مقدس از محل اعتبارات یک درصد پژوهشی قانون بودجه					
ردیف	شرح / موضوع	ارائه دهنده / مسئول پیگیری			
۱	مقرر گردید پروپوزال های محققان مرتبط با مشکلات تنفسی بعد از اولین باران پاییزی به دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز ارسال شود تا در صورت نائید مورد حمایت آن دانشگاه قرار گیرند.	کلیه دستگاه ها و مراکز تحقیقاتی			
۲	مقرر گردید برنامه کوتاه مدت و میان مدت جهت بررسی مشکلات تنفسی ناشی از اولین باران پاییزی با توجه ویژه به همکاری مراکز تحقیقاتی استان توسط دانشگاه علوم پزشکی اهواز تنظیم و به کارگروه ارائه گردد.	دانشگاه علوم پزشکی اهواز			
۳	مقرر گردید کارگروهی متشکل از بارک علم وفناوری خوزستان، دانشگاه شهید چمران اهواز، مراکز برنامه ریزی و نوسازی استانداری و سازمان صنعت و معدن تشکیل و راهکار تعیین اعتبار مورد نیاز (۵۱ درصد) جهت سرمایه گذاری شرکتهای خصوصی برای راه اندازی صندوق نوآوری و شکوفایی را بررسی و نتیجه در جلسات بعدی کارگروه ارائه گردد.	بارک علم وفناوری خوزستان			
۴	مقرر گردید با توجه به اهمیت مسئله ریزگردها و بیماری های تنفسی ناشی از آن، برگزاری دو رویداد تخصصی (استارناپ) در استان برای بررسی ایده ها و طرح های قابل اجرا برنامه ریزی گردد.	جهاد دانشگاهی خوزستان دانشگاه علوم پزشکی اهواز دانشگاه شهید چمران اهواز			
۵	مقرر گردید قبل از برگزاری دور بعد بررسی پرونده تشکیل منطقه ویژه علم وفناوری انرژی در وزارت عتف، جلسه ای با حضور استاندار محترم، نماینده دانشگاه شهید چمران اهواز و سازمان صنعت و معدن برگزار گردد.	دانشگاه شهید چمران اهواز			
۶	مقرر گردید دستگاه های اجرایی استان عناوین پروژه های تحقیقاتی خود را حداکثر تا پایان شهریور ماه به دبیرخانه کارگروه ارسال نمایند.	کلیه دستگاه های اجرایی			
۷	مقرر گردید دستگاه های اجرایی توجه ویژه ای به عقد قرار داد با دانشگاه ها و مراکز تحقیقاتی استان داشته باشند.	سازمان ها و صنایع			
۸	مقرر گردید نامهای از طرف اداره کل امور اقتصادی و دارایی به کلیه دستگاه ها ارسال شده تا میزان اعتبار یک درصد دستگاه های اجرایی استان در سال ۱۳۹۶ مشخص گردد.	اداره کل امور اقتصادی و دارایی			
۹	مقرر گردید مجدداً طی نامه ای مشکلات مربوط به سامانه سمات به دبیرخانه شورای عالی عتف ارسال گردد و همچنین گزارش عملکرد پژوهش استان در سال ۱۳۹۵ تهیه گردد.	مراکز برنامه ریزی و نوسازی استانداری			

*(Handwritten signature)*

ابراهیم حاجی دولو

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز و

جانشین دبیر کارگروه آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری استان

